«Akadeimk Z.ALDAMJAR
atyqdagy

QOSTANAIALEYMETTIK-
TEHNIKALYQ YNIVERSITETI»

mekemesi

«КОСТАНАЙСКИЙ СОЦИАЛЬНО
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

им, академика 3. АЛДАМЖАР»

I I0000 Qostanai qalasy 110000, г. Костанай,
по нроспект Кобыланды батыра, 27

teh/faks: 55-41-42, 55-40-09 тел./факс: 55-41-42, 55-40-09
E-mail: pkkstu@ma.!,ru E_maiJ; pkkstu@mail ^

-/у. / / .  №

Приказ от 03 октября 2024г.
О создании комиссии для внутривузовского Конкурса «Лучший преподаватель вуза
2024».

С целью проведения Ьтапа -  внутривузовского Конкурса «Лучший
преподаватель вуза 2024» приказываю:

1., Создать комиссию для отбора претендентов на участие во 2-ом этапе
Конкурса «Лучший преподаватель вуза 2024»в составе:
1 Абдуллин Р.Б. -  Ректор
2 Беков Д.С.- Первый проректор
3 Абилова М. С. -  Проректор по академическому развитию
4 Демина Н.В. -  Начальник УМО
5 Хабдуллина Р.Б. -  Начальник отдела социального развития

2. Создать экспертную группу для отбора претендентов на участие во 2-ом
этапе Конкурса «Лучший преподаватель вуза 2024»в составе:
1 Баймухамедов М.Ф. - Проректор по науке и международным связям
2 Исаева Н.Н -  Главный офис -  регистратор
3 Александрова М. Л. -  Ведущий специалист Департамента по НКНПиАМ.

3. Создать аппеляционную комиссию для 1-го этапа Конкурса «Лучший
преподаватель вуза 2024»в составе:
1 Джаманбалин К.К. -  Советник президента в области науки и инноваций
2 Мустафина А.С. -  Начальник Департамента по НКНПиАМ
3 Сандыбекова Ж.Т. -  Начальник отдела по работе с персоналом.

4 Назначить ответственным администратором ИС МВОН: Борисову А.П. -
младшего научного сотрудника.